小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 28 年 7 月 26 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 石井委員（利用者代表）

    林委員（家族代表）

    臼杵委員（地域住民代表）

    吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 平成 27 年度事業報告及び決算報告

2. 現状と報告事項

○現状

7 月 26 日      現在 19 名（〃     90.9％）

今週より新規 1 名利用開始予定

○報告事項

６月４日（土）  十年勤続表彰式

     ６月１３日（月）運動会

     7 月 7 日（木） 七夕行事

3. 予定

8 月 26 日（金）外出行事 ららぽーと富士見

8 月末 流しそうめん

     9 月 10 日（土）星空シアター

4. その他

石井委員…お昼もおいしく、コーヒーもインスタントではないのでおいしいです。

     職員さんもよく声をかけてくださり、来るのが楽しみです。

次回の会議  9 月 27 日（火）14 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川